

**PROPOSTA DE PREÇOS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI -CE  
COMISSAO DE PREGÃO  
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0706.01/2022-PP

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA EM ANEXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0706.01/2022-PP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, DESTINADO À ATENDER AS NECESSIDADES DE FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, JUNTO ÀS SUAS SECRETARIAS E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE TRAIRI-CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI , QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS DITAMES DA LEI 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. BEM COMO TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0706.01/2022-PP

VALOR DA PROPOSTA R\$ 3.872.769,97 (três milhões oitocentos e setenta e dois mil setecentos e sessenta e nove reais e nove centavos) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS /SERVIÇOS/FORNECIMENTO: EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO; FORNECIMENTO, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.

DADOS DO PROPONENTE

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0

RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00.  
FONE: 9 97747597

E-MAIL: [ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM](mailto:ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM)

DADOS BANCARIOS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: [isacomercioeservicos@yahoo.com](mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com)  
FONE: (85) 9 97747597



DECLARA ESTAR INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O OBJETO LICITADO (CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS, ENCARGOS, TRABALHISTAS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, TREINAMENTOS, LUCRO E OUTROS).

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

LOTE 01 - ADESIVOS, CARTAZES E ETIQUETAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	ADESIVO PLÁSTICO PARA VEÍCULOS Especificação: adesivo plástico para veículos, tamanho 15x21cm, cores variadas.	UND	ISA	750	2,50	1.875,00
2	ADESIVOS PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS Especificação: adesivo leitoso, para campanhas socioeducativas, tamanho 10x20cm, cores variadas.	UND	ISA	5.000	1,80	9.000,00
3	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS Especificação: impressão de adesivo leitoso, personalizado, tamanho 14x10cm, 4x0, em plástico.	UND	ISA	1.000	4,00	4.000,00
4	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS Especificação: impressão de adesivos personalizados, tamanho 17x9cm, 4x1, em plástico.	UND	ISA	2.000	3,60	7.200,00
5	IMPRESSÃO DE CARTAZES Especificação: impressão em cartazes tamanho A3, em papel couchê 40kg, 4x0.	UND	ISA	2.000	2,00	4.000,00
6	Adesivos coloridos em geral.	METRO QUADRADO	ISA	60	80,00	4.800,00
7	Cartazes.	METRO QUADRADO	ISA	60	3,00	180,00
8	Re-Adesivamento de placas de sinalização de trânsito em adesivo reflexivo.	METRO QUADRADO	ISA	300	80,00	24.000,00
9	CARTAZ FORMATO 30 X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COCHÊ 150g.	UND	ISA	500	2,50	1.250,00



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
 CNPJ: 21.810.730/0001-28  
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
 FONE: (85) 9 97747597



**Comércio e Serviços**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
10	CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES VARIADAS PAPEL COCHÊ 60g.	ISA	500		3,00	1.500,00
11	IMPRESSÃO DE ADESIVOS personalizados: 17x9 cm, 4x0 em plástico.	ISA	2.500		1,50	3.750,00
12	Adesivos Numeração P/ Corrida Setembro Amarelo tam 22x16 Cm. Colorido.	ISA	400		3,00	1.200,00
13	CARTAZ TAM A4, COUCHÊ, 90G COM BRILHO. DIVERSAS CORES.	ISA	1.000		2,00	2.000,00
14	CARTAZ 30X42 CM, DIV. CORES.	ISA	700		4,00	2.800,00
15	CARTAZ 29,7X42 CM. DIV. CORES.	ISA	500		2,50	1.250,00
16	CARTAZ TAM A4.DIV. CORES, COUCHÊ, COM BRILHO. DIVERSAS CORES.	ISA	3.200		2,50	8.000,00
17	CONTROLE DE ESTOQUE TAM A4, PAPEL 75G BRANCO.	ISA	120		13,00	1.560,00
18	CONVITE TAM A4, PAPEL -180G COR BRANCO.	ISA	4.000		2,30	9.200,00
19	IMPRESSÃO EM PLÁSTICO ADESIVO- TAM A4, PAPEL 75G.BRANCO.	ISA	20		1,80	36,00
20	IMPRESSÃO PAPEL ADESIVO TAM A4, PAPEL 75G	ISA	100		1,80	180,00
21	Etiquetas para identificação de pastas em eventos, com a logomarca do programa, folha A4, etiqueta tamanho 67,7 mm x 99,0 mm, cores variadas.	FOLHA	1.000		2,50	2.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 90.281,00 (NOVENTA MIL, DUZENTOS E OITENTA E HUM REAIS).						<b>90.281,00</b>

LOTE 02 – BALÃO INFLÁVEL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	BALÃO INFLÁVEL Especificação: balão inflável, fabricado em nylon, emborrachado, com impressão feita por processo digital, acompanhado de kit para inflar, com iluminação interna, tamanho 1x3, cores variadas.	UND	ISA	50	1.500,00	75.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS).						<b>75.000,00</b>

LOTE 03 – BANNERS E FAIXAS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28

E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597





**Comércio e Serviços**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	BANNER Especificação: confecção de banner, 1x20cm x 0,90cm, em lona, 4x0.	UND	ISA	150	86,00	12.900,00
2	CONFECÇÃO DE BANNER Especificação: confecção de banner, tamanho 1,60m x 60 cm, em lona colorida.	UND	ISA	50	75,00	3.750,00
3	FAIXA COLORIDA EM LONA Especificação: confecção de faixa colorida em lona, tamanho 3x6m.	UND	ISA	50	1.600,00	80.000,00
4	CONFECÇÃO DE FAIXAS Especificação: confecção de faixas, tamanho 2,10m x 50 cm, colorida, em tecido de algodão.	UND	ISA	90	95,00	8.550,00
5	FAIXA COLORIDA EM LONA Especificação: confecção de faixa colorida em lona, tamanho 0,80cmx3,00m.	UND	ISA	100	218,00	21.800,00
6	CONFECÇÃO DE BANNERS, lona vinil, formato 0,60 x 1,20cm. Acabamento: bastão e cordão.	UND	ISA	200	86,00	17.200,00
7	CONFECÇÃO DE BANNER?s, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO.	UND	ISA	100	70,00	7.000,00
8	CONFECÇÃO DE BANNERS, lona vinil, formato 310x1,50cm. Acabamento: ilhós.	UND	ISA	100	420,00	42.000,00
9	Banner Plano de Contigência 60 Cm X 80 Cm. Colorido.	UND	ISA	120	45,00	5.400,00
10	BANNER EM LONA 1,20 X 0,80 CM, ACABAMENTO C/BASTÃO. COR COLORIDO.	UND	ISA	320	98,00	31.360,00
11	BANNER EM LONA 2,00 X 3,00 MT, ACABAMENTO C/ILHOES COR COLORIDO.	UND	ISA	220	216,00	47.520,00
12	BANNER COLORIDO 1,20 X 0,80CM, ACABAMENTO COM BASTÃO. COLORIDO.	UND	ISA	300	87,00	26.100,00
13	BANNER EM LONA COLORIDA 2,00 X 3,00CM, ACABAMENTO COM ILHÕES. COLORIDO.	UND	ISA	60	540,00	32.400,00
14	BANNER Especificação: confecção de banner, 1,20cm x 0,90cm, em lona, 4x0.	UND	ISA	100	70,00	7.000,00
15	Backdropp 3,0mx3,0m.	UND	ISA	5	818,00	4.090,00
16	Mapa das Ruas de Trairi e distritos em lona 4x0 ? 3,0mx3,0m.	UND	ISA	4	818,00	3.272,00
VALOR TOTAL DO LOTE 350.342,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL, TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS).						<b>350.342,00</b>



*[Handwritten signature]*

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



**Comércio e Serviços**  
**LOTE 04 – BLOCOS, FORMULÁRIOS E PANFLETOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL Especificação: bloco para requisição de material, tamanho 15x21cm, com 100 folhas, 1x0.	BLOCO	ISA	230	7,50	1.725,00
2	BLOCOS DE FOLHA Especificação: blocos de folha, tamanho A4, com 100 folhas, em papel AP, com timbre da administração, 4x4 cor.	BLOCO	ISA	225	13,00	2.925,00
3	Blocos de Autos de infrações 22cm x 15cm, com 50 autos em 2 vias, carbonada.	UND	ISA	500	16,00	8.000,00
4	BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM 50 FLS.	UND	ISA	500	5,00	2.500,00
5	Ficha Informação Despacho (Gabinete Secretaria)Papel 750, Tam. 22x16 Cm. Cor Branco, Blocos C/100.	BLOCO	ISA	120	7,50	900,00
6	Formulário Ordem de Compras 2 Vias, papel 750, Tam. 22x16 Cm. Cor Branco, Blocos C/100.	BLOCO	ISA	120	9,00	1.080,00
7	Formulário Autorização Combustível 2 Vias papel 750, Tam. 22x16 Cm. Cor Branco, Blocos C/100.	BLOCO	ISA	120	8,00	960,00
8	Ficha de Visita Domiciliar e Territorial (Pacs) Tam. 16x12cm Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	440	8,00	3.520,00
9	Ficha de Visita Domiciliar e Territorial FV tam. 16x12cm. Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	400	8,00	3.200,00
10	E-Sus Cadastro Individual (Pacs) FV, Tam. A4. Papel 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	420	13,00	5.460,00
11	Cartão Atend. Bolsa Família tam 8x22 Cm Papel 180g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	420	0,50	210,00
12	Cartão Bolsa Família Cad-Sustam 8x22 Cm Papel 180g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	420	0,50	210,00
13	Cartão de Saúde (Pacs) Tam. 16x12cm. Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	2.200	9,00	19.800,00
14	Continuação tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
15	Consolidação de Produção tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00



*[Handwritten signature]*

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME**  
**RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000**  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



## Comércio e Serviços

16	CÓPIA PRONTUÁRIO UPA 24 HORAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO C/ 100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
17	FOLHA DE PONTO ACS TAM. A4. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. COR BRANCO. BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
18	E-Sus Cadastro Domiciliar (Pacs) FV, Tam. A4. Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	420	13,00	5.460,00
19	Cartão Nacional de Saúde papel 40 Kg. Tam. 18x12cm. Papel Ap 180g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	520	10,00	5.200,00
20	E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL FV/TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO C/ 100.	BLOCO	ISA	420	13,00	5.460,00
21	CADERNETA DE INSULINA TAM 8X22, PAPEL 180G. COR BRANCO.	UNIDADE	ISA	30.000	0,90	27.000,00
22	DECLARAÇÃO BUSCA ATIVA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	9,00	1.980,00
23	Ficha Referência Odontológica 3 Vias, Tam A4 Papel Ap 63g E Sb 63g Cor. Branco. bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
24	Declaração Serviço Social UPA 24 Horas tam 22x16, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	320	13,00	4.160,00
25	ENCAMINHAMENTO SERVIÇO SOCIAL TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	320	13,00	4.160,00
26	DECLARAÇÃO NASF TAM 22X32CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	320	13,00	4.160,00
27	Entrevista P/ Avaliação Social: Laqueadura Tubária, Tam A4, Papel Ap 63g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
28	TERMO DE CONSENTIMENTO LAQUEADURATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
29	FICHA CADASTRO GESTANTE FV, TAM A4, PAPEL AP 63G COR BRANCO.	UNIDADE	ISA	220	13,00	2.860,00
30	Ficha Perinatal SUS f/v, Tam A4, Papel Ap 63g Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
31	E-SUS Ficha de Atendimento Individual FV, Tam A4, Papel Ap 63g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
32	Ficha de Atendimento Odontológico Individual tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00



1

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



**Comércio e Serviços**

	FICHA DE ATENDIMENTO PACIENTE TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
33		BLOCO			
34	Especificação : Relação de Exames Citopatológicos 2 Vias (Epidemiologia) Tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	220	8,00	1.760,00
35	Requisição de Exame Citopatológico (Útero)F/V, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
36	Resultado de Exames (Resultado Teste Rápido) Tam 22x16 Cm, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
37	SAAE UPA 24 HORAS, TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
38	MAPA ATENDIMENTO DIÁRIO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
39	FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	2.200	13,00	28.600,00
40	SIS PRENATAL (ACOMPANHAMENTO) TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
41	FICHA DE REFERÊNCIA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	2.200	13,00	28.600,00
42	E-Sus Ficha De Atividade Coletiva f/v Tam. A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	ISA	220	13,00	2.860,00
43	FICHA DE PROCEDIMENTOS F/V, TAM. A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
44	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
45	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
46	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ÓBITO E FETALTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
47	FICHA DE VACINAÇÃO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
48	Ficha de Estratificação de Risco (Criança) Tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	220	13,00	2.860,00
49	Ficha de Estratificação de Risco (Diabético) Tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	220	13,00	2.860,00



*[Handwritten Signature]*

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME**  
**RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000**  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



## Comércio e Serviços

50	Ficha de Estratificação de Risco (Gestante) Tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
51	Ficha de Estratificação de Risco (Hipertenso) Tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
52	Ficha de Estratificação Hipertensão e diabetes Mellitus F/Vtam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
53	Ficha de Estratificação Risco Saúde Gestante F/Vtam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
54	Ficha de Estratificação Risco Saúde Família F/Vtam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
55	FICHA DE TRATAMENTO DENTÁRIO 1TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCOC C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
56	FICHA DE TRATAMENTO DENTÁRIO 2TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
57	Mapa de Acompanhamento Diário Bolsa Família tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
58	Mapa de Acompanhamento Diário (Paciente) Tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
59	Mapa de Acompanhamento Sai-Sus Consolidado (Anexo) 3/1stam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
60	Mapa de Acompanhamento Sai-Sus Consolidado (Anexo) 2/1stam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
61	MAPA DE EVOLUÇÃO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
62	Mapa Mensal Vig. Nutricional Adm. de Suplementos tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
63	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
64	Sistema Monit. Pré Natal, Parto Puerperio e Criança tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
65	SISTEMA MONIT. PRÉ NATAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
66	TABELA TESTE RÁPIDO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00



*[Assinatura]*

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597





## Comércio e Serviços

67	TROCA DE PLANTÃO UPA 24 HORASTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
68	RECEITUÁRIO COMUM TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/14.	ISA	BLOCO	12.500	10,00	125.000,00
69	Relatório Mensal do Atendimento ao Adolescente na Atenção Básica. Tam. A4, Papel Ap 75g. cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
70	FICHA DE REFERÊNCIA ATENÇÃO BÁSICATAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	320	13,00	4.160,00
71	LEQUES 4 X 4 CORES TAM. 22 X 23 CM COR COLORIDO.	ISA	UNIDADE	10.000	2,00	20.000,00
72	PANFLETOS 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 115G, TAM 16 X 24 CM. COR COLORIDO.	ISA	UNIDADE	12.000	0,80	9.600,00
73	FOLDER S4 X 4 CORES PAPEL COUCHÊ 10G, TAM A4, 2 DOBRAS. COR COLORIDO.	ISA	UNIDADE	12.000	1,50	18.000,00
74	Formulários de Campo e de Laboratório tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
75	Exame Para Leishmaniose Visceral Canina Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
76	CEPESC FICHA DO CÃO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
77	FICHA VISITA DOMICILIAR TAM 16X12CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
78	Formulário de Atividade Fpcdch 01 tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
79	Consolidado Parcial Do Extratos Liraa Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
80	Programa de Controle Febre Amarela e do Dengue, Tam A4, Papel Ap 75g, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
81	Resumo do Reconhecimento Controle Febre Amarela e Dengue Pcfad tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
82	ITINERÁRIO DE TRABALHO FVTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00
83	Frequência de Campo dos Agentes de Combate a Endemias tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/ 100.	ISA	BLOCO	220	13,00	2.860,00



*(Handwritten signature)*

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



## Comércio e Serviços

84	Programa Nacional de Controle da Dengue Pncd Antivetorial, tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
85	Registro Diário do Serviço Antivetorial, F/Vtam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
86	Programa de Controle das Leishmanioses Inquérito Canino: Registro da Coletam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
87	Planilha Controle Notificação de Doenças Transmitidas Por Alimentos (Dia) Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
88	Ficha de Registro do Vacinado F/V tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
89	Boletim de Registro de doses aplicadas para o Apiweb, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco.	KIT	ISA	220	13,00	2.860,00
90	Monitorização de doenças diarreicas tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
91	Sunan Notificação Individual F/Vtam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
92	Sisan Leishmaniose Visceral F/V tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
93	Sisan Sífilis Em Gestante F/V tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
94	SISAN CONGÊNITA F/VTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/ 100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
95	SISAN INTOXICAÇÃO EXÓGENA F/V, TAM A4, PAPEL AP 75G COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
96	Monitoração das doenças diarreicas agudas am A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
97	Sisan Acidente Por Animais Peçonhento f/V, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
98	Sisan Doenças Exantemáticas: Sarampo, 2- Rubéola tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
99	SISAN HANSENÍASE F/V, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



## Comércio e Serviços

		ISA	220	13,00	2.860,00
100	Ficha de Acompanhamento dos casos de Hanseníase, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
101	Anexo 3º. Planilha Para Anotação De Nascidos Vivos, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
102	SISAN - TUBERCULOSETAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
103	SISAN - GESTANTE HIV TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
104	Consolidação Mensal Da Saúde Sexual E Reprodutiva, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
105	Boletim Das Atividades De Controle Da Tuberculose f/V, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
106	PLANILHA DE ÓBITOS 3 ATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
107	LEVANTAMENTO DOS AGRAVOS ATENDIDOS PELOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
108	Registro De Ações (Raas) 03 Procedimentos, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
109	Registro De Ações (Raas) 12 Procedimentos, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
110	ANAMNESE TAM A4 PAPEL AP 75GTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
111	FORMULÁRIO BPA-I TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
112	FORMULÁRIO BPA-C TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
113	Registro De Ações (Raas)03 Procedimentos, Tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
114	AVISO TROCA PLANTÃO GSU PAPEL 75G TAM 22X16 CM COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
115	Gsu Avaliação E Agend. Trans. Cons. Ou Exames tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	220	13,00	2.860,00
116	Gsu Avaliação E Agend. Trans. Cons. Ou Exames tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	320	113,00	36.160,00
		BLOCO	320	13,00	4.160,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597





## Comércio e Serviços

		ISA				
117	GSU CHECKLIST PASSAGEM DE PLANTÃO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	320	13,00	4.160,00
118	GSU FOLHA DE PONTO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
119	GSU FREQUÊNCIA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
120	GSU CHECKLIST DE MATERIAL CONDUTOR TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
121	GSU PRONT. ATEND. PRÉ HOSPITALAR TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
122	AUTORIZAÇÃO CASA DE APOIO TAM 22X32CM. PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/10.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
123	RECEITUÁRIO UPa 24 HORAS TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	7.500	13,00	97.500,00
124	ATESTADO MÉDICO UPa 24 HORAS TAM 22X16, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	320	8,00	2.560,00
125	DECLARAÇÃO MÉDICO UPa 24 HORAS TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	320	8,00	2.560,00
126	Dados Paciente UPa 24 HORAS FV, TAM 22X32CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	488	13,00	6.344,00
127	GPS De Enfermagem Procedimentos FV, Tam A4, Papel Ap 63g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
128	GPS UPa 24 HORAS TAM 16X22 CM, PAPEL 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	320	8,00	2.560,00
129	Sistematização Da Assistência De Enfermagem Upa 24 Horas, FV. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	320	13,00	4.160,00
130	Ficha De Referência Upa 24 Horas 3 Vias, Tam 22x32cm, Papel Ap 63g. Três Cores: Branco, Rosa e Verde. Bloco c/100.	BLOCO	ISA	420	13,00	5.460,00
131	Mapa Atendimento Diário UPa 24 Horas tam A4, Papel Ap 75g. Cor Branco, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	520	13,00	6.760,00
132	Receituário de Controle Especial 2 Vias. Tam. 16x24cm. Papel Ap 63g e Papel Jornal. Duas Cores. Branco E Rosa. Bloco c/100.	BLOCO	ISA	10.500	13,00	136.500,00
133	Relatório Mensal De Atend. Adolescente Atenção Básica tam A4, Papel 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00



*Handwritten signature*

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



## Comércio e Serviços

		UNIDADE	ISA			
134	ALVARÁ SANITÁRIO PARA FUNCIONAMENTO TAM 16X24CM, PAPEL AP 180G. COR BRANCO.	BLOCO	ISA	45.000	1,50	67.500,00
135	REQUERIMENTO 2 VIAS, TAM A4, PAPEL AP 65G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
136	TERMO 2 VIAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
137	Núcleo De Vigilância Sanitária Termo De Denúncia, Tam A4, Papel Ap 63g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	220	13,00	2.860,00
138	Recetário De Controle Especial Tam 22x16cm, Papel Ap 75g. Cor Branco, bloco c/100.	BLOCO	ISA	5.100	8,00	40.800,00
139	RECEITÁRIO AZUL TAM 8X22CM, PAPEL SB 75G. COR: AZUL, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	5.100	16,00	81.600,00
140	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 11,5X 23CM.	UNIDADE	ISA	3.000	1,70	5.100,00
141	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 26X 36 CM.	UNIDADE	ISA	4.800	1,80	8.640,00
142	FICHA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO PROFISSIONALTAM A4.PA.	UNIDADE	ISA	1.200	10,00	12.000,00
143	Folder Institucional 4x4, Cores, Papel Couché, 10g, Tam 16x 24 Cm, Tam A4, 2 Dobras. FV.	UNIDADE	ISA	10.000	1,00	10.000,00
144	Folder Institucional 2x2, Cores, Papel Couché, 10g, Tam 16x 24 Cm, Tam A4, 2 Dobras. FV.	UNIDADE	ISA	5.000	1,60	8.000,00
145	FOLHA DE MATRÍCULA ? TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO.	UNIDADE	ISA	2.400	0,50	1.200,00
146	PLANFETOS 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G. TAM 16X24CM. DIVERSOS. CORES.	UNIDADE	ISA	21.000	0,05	1.050,00
147	PAPEL OFÍCIO A4- TIMBRADO TAM A4. COR BRANCO.	UNIDADE	ISA	650	0,30	195,00
148	Pasta Em Papel Triplex 250g Plástica Com Bolso Cor Branco.	UNIDADE	ISA	5.000	1,17	5.850,00
149	FICHA DE ADMISSÃO PAPEL OFFSET 75GR, TAM 21X31 CM, COR 1X0, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	100	13,00	1.300,00
150	APAC PAPEL OFFSET 75GR, TAM 21X31 CM, COR 1X0, BLOCO C/100.	BLOCO	ISA	100	13,00	1.300,00
151	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA ? PAPEL OFFSET 75 GR, TAM 21X21 CM, COR 1X0, BLOCO C/10.	BLOCO	ISA	100	13,00	1.300,00
152	Requisição de Ultrassonografia Papel Offset 75 Gr, Tam 21x32 Cm, Cor 1x0, bloco c/100.	BLOCO	ISA	100	13,00	1.300,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597





## Comércio e Serviços

		ISA	100	13,00	1.300,00
153	Ficha De Notificação Da Covid Papel Offset 75 Gr, Tam 21 X 31 Cm, Cor 1 X 0, bloco c/100.	BLOCO	100	13,00	1.300,00
154	FICHA GAL PAPEL OFFSET 75 GR, TAM 21 X 31 CM, COR 1 X 0, BLOCO C/100.	BLOCO	100	13,00	1.300,00
155	Ficha De Atendimento De Prevenção ? Papel Offset 75 Gr, Tam 21 X 31 Cm, Cor 1 X 0, bloco c/100.	BLOCO	100	13,00	1.300,00
156	CADERNO DE ACOMPANHAMENTO DA ACS MENINO PAPEL OFFSET 75 GRAMAS TAM 21 X 31.	UNIDADE	500	15,00	7.500,00
157	Caderno De Acompanhamento Da Acs Menina - Papel Offset 75 Gramas Tam 21 X 31 Cor 1 X 1 Com Até 30 Folhas, Encadernado.	UNIDADE	475	15,00	7.125,00
158	Caderno Da Criança Menino Papel Offset 75 Gramas Tam 15 X 10 Cor 4 X 4 Com Até 30 Folhas Acabamento Em Grampo.	UNIDADE	320	12,00	3.840,00
159	Caderno Da Criança Menina - Papel Offset 75 Gramas Tam 15 X 10 Cor 4 X 4 Com Até 30 Folhas Acabamento Em Grampo.	UNIDADE	320	12,00	3.840,00
160	Cartilhas educativas, com 10 páginas, tamanho A4, em papel 40 kg, impressão a laser.	UNIDADE	2.800	15,00	42.000,00
161	Certificados de cursos e capacitações, em papel couchê, 80 kg, tamanho A4, cores variadas.	UNIDADE	4.000	2,50	10.000,00
162	Confeção de apostilas, com capa, papel couchê 60 kg, encadernada, miolo 1x1, c/ 55 páginas.	UNIDADE	2.200	12,00	26.400,00
163	Convite em papel couchê, 15x21cm, 4x0.	UNIDADE	2.500	2,20	5.500,00
164	Envelope offico timbrado, tamanho 240x340mm, 1x1	UNIDADE	1.000	2,20	2.200,00
165	Envelope com timbre da administração, tamanho 162x229mm, 1x1.	UNIDADE	1.000	2,00	2.000,00
166	Ficha de cadastro de família, bloco com 100 unidades, formulário em tamanho padrão A4 (210mm x 297 mm), cores variadas.	BLOCO	1.500	13,00	19.500,00
167	Folder, tamanho A4, 4x4, em papel couchê brilhoso, com dobra, impressão a laser.	UNIDADE	5.000	0,90	4.500,00
168	Impressão colorida, em papel couchê 60 kg, tamanho 09.	UNIDADE	5.000	2,50	12.500,00
169	Impressão de convites 1/2, folha A4, em papel couchê 60kg, cores variadas.	UNIDADE	3.500	1,50	5.250,00
170	Impressão de ficha de prontuário SUAS, em capa em papel duplex, impressão 4x0, com verniz, miolo, com 60 folhas.	UNIDADE	4.000	15,00	60.000,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597





## Comércio e Serviços

		UNIDADE	ISA			
171	Informativo da Secretaria da Assistência Social, tamanho A3, com dobra em papel couché, na cor branca.	ISA	5.000	2,50	12.500,00	
172	Panfletos informativos, tamanho A4, 4x1.	UNIDADE	7.000	1,50	10.500,00	
173	Pasta personalizada para eventos, tamanho A3, cores variadas.	UNIDADE	1.500	4,00	6.000,00	
174	PASTA TIMBRADA Especificação: pasta com timbre da administração, tamanho 45x30,5cm, 4x1, papel 80kg.	UNIDADE	6.000	4,00	24.000,00	
175	ABANADORES	UNIDADE	5.000	1,60	8.000,00	
176	PANFLETO	UNIDADE	20.000	1,50	30.000,00	
177	Jornal circular, tamanho 04, 4x4 cor, aberto, em papel 24 kg, com 16 páginas.	UNIDADE	10.000	5,00	50.000,00	
178	CAPAS DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR:AMARELA.	UNIDADE	20.000	1,00	20.000,00	
179	CERTIFICADO, FORMATO 21X 29,7 CM 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL OFF SET, PAPEL 180G.	UNIDADE	5.000	4,00	20.000,00	
180	FICHA DE MATRÍCULA TAMANHO 22X48 . PAPEL AP 24KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNIDADE	5.000	1,50	7.500,00	
181	HISTÓRICO FRENTE E VERSO 4X1 PAPEL 60KG.	UNIDADE	4.000	1,80	7.200,00	
182	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO FUNDAMENTAL) CAPA 31x 44cm 1 x 1 EM CARTOLINA E CAPA PLÁSTICA PROTETORA.	UNIDADE	3.000	20,00	60.000,00	
183	LIVROS DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) CAPA 31 X 44 CM 1 X 1 EM CARTOLINA.	UNIDADE	2.000	20,00	40.000,00	
184	PANFLETOS 4 X 0 CORES VARIADAS, PEPEL 75g., TAMANHO 16.	UNIDADE	4.000	0,80	3.200,00	
185	PASTA ESCOLAR TAMANNHO 02 1X0 CORES VARIADAS.	UNIDADE	4.000	3,30	13.200,00	
186	PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, 5CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G.	UNIDADE	2.300	3,20	7.360,00	
187	CONFECÇÃO DE FOLDERS, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS.	UNIDADE	2.000	3,90	7.800,00	
188	JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24KG COM 16 PÁG.	UNIDADE	20.000	8,00	160.000,00	
189	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ 60KG.	UNIDADE	2.000	1,80	3.600,00	

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28

E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597





## Comércio e Serviços

	CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS.	UNIDADE	ISA	2.000	15,00	30.000,00
190						
191	Capas De Processo De Pagamento Papel 75g, 1x0 Cor, Tam 31 X 46cm Cor-Verde.	UNIDADE	ISA	8.000	1,00	8.000,00
192	Envelope P/Prontuário Família (Pacs)37x47cm. Cor Branco. Cor Branco.	UNIDADE	ISA	50.000	2,50	125.000,00
193	Cartão Controle Imunização Da Criança (Cor Verde)Tam 16,5x24 Cm Papel 180g. Cor Branco.	UNIDADE	ISA	40.000	0,82	32.800,00
194	Cartão Da Criança Menina (Rosa)Tam 22x48 Cm Papel 180g. Cor-Rosa	UNIDADE	ISA	18.000	2,00	36.000,00
195	Cartão Da Criança Menino (Verde)Tam 22x48 Cm Papel 180g. Cor-Azul.	UNIDADE	ISA	12.200	2,00	24.400,00
196	Cartão De Saúde Núcleo Familiar Papel 40 Kg tam 33x16 Cm. Cor Branco.	UNIDADE	ISA	22.000	1,50	33.000,00
197	Cartão De Vacinação (Escolar.Adulto)Papel 40 Kg tam 33x16 Cm. Cor Branco.	UNIDADE	ISA	22.000	1,50	33.000,00
198	Cartão Imunização do Idoso papel 40 Kgtam 33x16 Cm. Cor Branco.	UNIDADE	ISA	22.000	1,50	33.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2.233.624,00 (DOIS MILHOES, DUZENTOS E TRINTA E TRES MIL, SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS).						2.233.624,00

### LOTE 05 - ADESIVOS PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO 110 X 30CM. COLORIDO.	UND	ISA	100	23,00	2.300,00
2	ADESIVO PERFURADO P/ ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO M 110 X 30CM. COLORIDO.	UND	ISA	300	23,00	6.900,00
3	Envelopamento de veículo.	METRO QUADRADO		100	50,00	5.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 14.200,00 (QUARTOZE MIL E DUZENTOS REAIS).						14.200,00

### LOTE 06 - CRACHÁS E BOTTONS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
------	---------------	-----	-------	------	------	-------

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28

E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597







## Comércio e Serviços

	UNIDADE	ISA	1.000	17,00	17.000,00
1	Crachá Colorido C/ Cordão Liso, Cor Azul- Tam 4,9x7,9cm Em Pvc, Com Suporte E Cordão.	ISA	1.000	17,00	17.000,00
2	Bottons em papel adesivo, tamanho 4x5cm, cores variadas.	ISA	20	400,00	8.000,00
3	Crachá em plástico PVC, com foto digitalizada e cordão, tamanho 10x7 cm, cores variadas.	ISA	500	18,00	9.000,00
4	Crachá tamanho 14x10cm, em papel couchê 80kg, na cor branca.	ISA	1.000	2,20	2.200,00
5	Crachá em plástico PVC, com foto digitalizada e cordão, tamanho 10x7 cm, cores variadas.	ISA	60	18,00	1.080,00
6	CRACHÁS EM PVC	ISA	500	15,00	7.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 44.780,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS).					<b>44.780,00</b>

LOTE 07 - PLACAS DIVERSAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	Placa Tipo Imã Magnético Para Identificação De Veiculo 60 Cm X 25 Cm. Div. Cores.	UNIDADE	ISA	100	50,00	5.000,00
2	PLACAS DIVERSAS PARA IDENTIFICAÇÃO TAM 28X 8 CM. DIV. CORES.	UNIDADE	ISA	250	60,00	15.000,00
3	Placas educativas em pvc ou material similar.	METRO QUADRADO	ISA	200	150,00	30.000,00
4	Moldes de pvc para pintura asfáltica (Pare, idoso, deficiente, etc.).	METRO QUADRADO	ISA	200	150,00	30.000,00
5	Placas indicativas de sala, vagas, e etc)	METRO QUADRADO	ISA	50	180,00	9.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 89.000,00 (OITENTA E NOVE MIL REAIS).						<b>89.000,00</b>

LOTE 08 - OUTDOOR						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	Outdoor, 2x8m, com impressão, arte e acabamento 4x4 cores (obs.: o município não pode ter nenhum custo adicional na implantação).	UNIDADE	ISA	10	1.600,00	16.000,00
2	Outdoor.	METRO QUADRADO		200	100,00	20.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).						<b>36.000,00</b>

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
FONE: (85) 9 97747597



LOTE 09- BRINDES EM GERAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	Agendas personalizadas.	UNIDADE	ISA	200	35,00	7.000,00
2	Calendários personalizados.	UNIDADE	ISA	200	2,50	500,00
3	Brindes em geral personalizados (Caneta, chaveiros, etc.).	UNIDADE	ISA	500	3,80	1.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.400,00 (NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS).						<b>9.400,00</b>

LOTE 10- FOTOCÓPIAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G.	UNIDADE	ISA	1.000	2,50	2.500,00
2	CÓPIAS IMPRESSÃO EM OFFO SET PAPEL 75G ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO.	UNIDADE	ISA	200.000	0,30	60.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 62.500,00 (SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).						<b>62.500,00</b>

LOTE 11- BLUSAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	UNT.	TOTAL
1	CONFECÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER FRENTE E COSTA 4X4 CORES VARIADAS.	UNIDADE	ISA	1.500	28,00	42.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS).						<b>42.000,00</b>

VALOR DA PROPOSTA R\$ 3.011.127,00 (TRES MILHOES, ONZE MIL, CENTO E VINTE SETE REAIS) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS /SERVIÇOS/FORNECIMENTO: EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO; FORNECIMENTO, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.

DADOS DO PROPONENTE  
 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
 CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
 CNPJ: 21.810.730/0001-28  
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com  
 FONE: (85) 9 97747597





INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0

RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00.

FONE: 9 97747597

E-MAIL: [ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM](mailto:ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM)

DADOS BANCARIOS

CONTA CORRENTE: 38.548-4 AGENCIA:1035-9 BANCO DO BRASIL

CANINDE, 11 DE JULHO DE 2022.

  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-2



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDE CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28

E-MAIL: [isacomercioeservicos@yahoo.com](mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com)  
FONE: (85) 9 97747597